

MUNICÍPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023  
Processo Administrativo Nº 066/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOÃO PAULO AUTO DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 10/02/2023 10:12:10

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:29  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: IMPERADOR	Modelo: IMPERADOR
Descrição: TRICOLINE - 100% ALGODÃO 1,5 DE LARGURA ESTAMPADO, NO MÍNIMO 10 OPÇÕES DE ESTAMPA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 10.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	068	37.641.900/0001-28	21,30	21,30		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	094	20.008.831/0001-17	25,49	21,67	1,74	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	073	19.856.187/0001-58	25,48	25,48	17,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:30  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: IMPERADOR	Modelo: IMPERADOR
Descrição: TRICOLINE - 1,5 DE LARGURA, OPÇÃO DE NO MÍNIMO 7 CORES			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 7.455,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	010	37.641.900/0001-28	21,30	21,30		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	094	20.008.831/0001-17	29,97	25,47	19,58	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	079	19.856.187/0001-58	29,90	29,90	17,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:30  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

Item: 1      Unidade: MT      Marca: SANTISTA      Modelo: TECIDO OXFORD VERDE  
MUSGO 1,40MT  
Descrição: TECIDO – OXFORD 100% POLIÉSTER – COR VERDE MUSGO - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 12,26      Valor Total: 613,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	12,93	12,26		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	069	37.641.900/0001-28	12,68	12,68	3,43	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	033	19.856.187/0001-58	12,90	12,90	1,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:30**  
**LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: MT      Marca: SANTISTA      Modelo: TECIDO OXFORD BRANCO  
1,40MT  
Descrição: TECIDO – OXFORD 100% POLIÉSTER – COR BRANCA - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 12,20      Valor Total: 610,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	20.008.831/0001-17	12,93	12,20		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	053	37.641.900/0001-28	12,68	12,68	3,93	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	040	19.856.187/0001-58	12,90	12,90	1,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:30**  
**LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: MT      Marca: SANTISTA      Modelo: TECIDO VISCO MALHA  
1,40MT BRANCA  
Descrição: TECIDO – VISCO MALHA (VISCOLYCRÁ) 80% ALGODÃO 20% ELASTANO LISA COR BRANCA - COM LARGURA  
MÍNIMA DE 1,40 MT  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 27,72      Valor Total: 1.386,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079	20.008.831/0001-17	28,50	27,72		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	024	19.856.187/0001-58	28,40	28,40	2,45	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	006	37.641.900/0001-28	37,18	37,18	30,92	Sim

**DECLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:30**  
**LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: SANTISTA	Modelo: TECIDO VISCO MALHA 1,40MT AZUL CEU
Descrição: TECIDO – VISCO MALHA (VISCOLYCRA) 80% ALGODÃO 20% ELASTANO LISA – COR AZUL CÉU - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 1.410,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067 20.008.831/0001-17	28,50	28,20		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	016 19.856.187/0001-58	28,40	28,40	0,71	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	043 37.641.900/0001-28	37,18	37,18	30,92	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:30**  
**LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: SANTISTA	Modelo: TECIDO VISCO MALHA 1,40MT VERDE BANDEIRA
Descrição: TECIDO – VISCO MALHA (VISCOLYCRA) 80% ALGODÃO 20% ELASTANO LISA – VERDE BANDEIRA- COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,67		Valor Total: 1.383,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078 20.008.831/0001-17	28,50	27,67		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	027 19.856.187/0001-58	28,40	28,40	2,64	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	096 37.641.900/0001-28	37,18	37,18	30,92	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:31**  
**LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

**Item:** 1      **Unidade:** MT      **Marca:** SANTISTA      **Modelo:** TECIDO VISCO MALHA  
1,40MT VERMELHO  
**Descrição:** TECIDO – VISCO MALHA (VISCOLYCRA) 80% ALGODÃO 20% ELASTANO LISA –VERMELHO - COM LARGURA  
MÍNIMA DE 1,40 MT  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 4,25      **Valor Total:** 212,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	5,00	4,25		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	064	19.856.187/0001-58	4,90	4,90	15,29	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	033	37.641.900/0001-28	37,18	37,18	658,78	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:31  
LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** ROLO      **Marca:** SUL BRASIL      **Modelo:** TNT BRANCA 1,40MT  
**Descrição:** TNT 100% POLIPROPILENO COR – BRANCA - - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 4,72      **Valor Total:** 47,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	20.008.831/0001-17	5,00	4,72		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	083	19.856.187/0001-58	4,99	4,99	5,72	Sim
3 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	028	48.371.127/0001-43	99,00	99,00	1883,97	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	002	37.641.900/0001-28	1.014,00	1.014,00	924,24	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:31  
LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** SANTA FE      **Modelo:** SANTA FE  
**Descrição:** TNT 100% POLIPROPILENO COR –VERDE BANDEIRA- - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 2,00      **Valor Total:** 20,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	009	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	029	37.641.900/0001-28	3,38	3,38	69,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	25,74	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	093	19.856.187/0001-58	4,99	4,99	17,41	Sim

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:32  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA FE	Modelo: SANTA FE
Descrição: TNT 100% POLIPROPILENO COR -VERMELHO- - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	031	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	009	37.641.900/0001-28	3,38	3,38	69,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	25,74	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	085	19.856.187/0001-58	4,99	4,99	17,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:32  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA FE	Modelo: SANTA FE
Descrição: TNT 100% POLIPROPILENO COR -AZUL- - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	021	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	072	37.641.900/0001-28	3,38	3,38	69,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	25,74	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	055	19.856.187/0001-58	4,99	4,99	17,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:33  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

Item: 1      Unidade: UND      Marca: SANTA FE      Modelo: SANTA FE  
Descrição: TNT 100% POLIPROPILENO COR – ROSA - - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 2,00      Valor Total: 20,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	056	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	010	37.641.900/0001-28	3,38	3,38	69,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	25,74	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	083	19.856.187/0001-58	4,99	4,99	17,41	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:33**  
**LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: SANTA FE      Modelo: SANTA FE  
Descrição: TNT 100% POLIPROPILENO COR –LARANJA- - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 2,00      Valor Total: 20,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	056	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	051	37.641.900/0001-28	3,38	3,38	69,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	25,74	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	032	19.856.187/0001-58	4,99	4,99	17,41	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:34**  
**LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: SANTA FE      Modelo: SANTA FE  
Descrição: TNT 100% POLIPROPILENO COR –MARROM- - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 2,00      Valor Total: 20,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	068	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	007	37.641.900/0001-28	3,38	2,60	30,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	63,46	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	018	19.856.187/0001-58	4,99	4,99	17,41	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:34**  
**LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: SANTA FE	Modelo: SANTA FE
Descrição: TNT 100% POLIPROPILENO COR -LILÁS- - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 20,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	042 48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	055 37.641.900/0001-28	3,38	2,60	30,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	077 20.008.831/0001-17	5,00	4,25	63,46	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	026 19.856.187/0001-58	4,99	4,99	17,41	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:34**  
**LOTE 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: MT	Marca: SANTA FE	Modelo: SANTA FE
Descrição: TNT 100% POLIPROPILENO COR - AMARELO - - COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 20,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	067 48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	012 37.641.900/0001-28	3,38	2,60	30,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	004 20.008.831/0001-17	5,00	4,25	63,46	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	072 19.856.187/0001-58	4,99	4,99	17,41	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:34**  
**LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICÍPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

Item: 1      Unidade: CONES      Marca: CIRCULO      Modelo: LINHA COSTURA 1,300MT BRANCA  
Descrição: LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER (COMP. 1.300 MT) COR - BRANCA  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 6,72      Valor Total: 134,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	20.008.831/0001-17	6,88	6,72		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	064	19.856.187/0001-58	6,86	6,86	2,08	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	035	37.641.900/0001-28	18,43	14,17	106,56	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:35**  
**LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: CONES      Marca: CIRCULO      Modelo: LINHA COSTURA 1,300MT PRETA  
Descrição: LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER (COMP. 1.300 MT) COR - PRETA  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 5,90      Valor Total: 118,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	20.008.831/0001-17	6,88	5,90		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	055	19.856.187/0001-58	6,80	6,80	15,25	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	047	37.641.900/0001-28	18,43	14,17	108,38	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:35**  
**LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: NOVELO      Marca: IMPERADOR      Modelo: IMPERADOR  
Descrição: LINHA PARA CROCHÊ 100% ALGODÃO 1.000 MT COR - AZUL BEBE  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 17,50      Valor Total: 350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	066	37.641.900/0001-28	18,43	17,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	20.008.831/0001-17	20,66	17,56	0,34	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	060	19.856.187/0001-58	20,50	20,50	16,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:35  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NOVELO	Marca: IMPERADOR	Modelo: IMPERADOR
Descrição: LINHA PARA CROCHÊ 100% ALGODÃO 1.000 MT COR - BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	091	37.641.900/0001-28	18,43	17,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	20.008.831/0001-17	20,66	17,56	0,34	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	094	19.856.187/0001-58	20,50	20,50	16,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:35  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NOVELO	Marca: IMPERADOR	Modelo: IMPERADOR
Descrição: LINHA PARA CROCHÊ 100% ALGODÃO 1.000 MT COR – AMARELA CLARO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	087	37.641.900/0001-28	18,43	17,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	20.008.831/0001-17	20,66	17,56	0,34	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	057	19.856.187/0001-58	20,50	20,50	16,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:35  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NOVELO	Marca: IMPERADOR	Modelo: IMPERADOR
Descrição: LINHA PARA CROCHÊ 100% ALGODÃO 1.000 MT COR – VERDE AGUA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,55		Valor Total: 351,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	041	37.641.900/0001-28	18,43	17,55		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	089	20.008.831/0001-17	20,66	17,56	0,06	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	032	19.856.187/0001-58	20,50	20,50	16,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:35  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: NOVELO	Marca: IMPERADOR	Modelo: IMPERADOR
Descrição: LINHA PARA CROCHÊ 100% ALGODÃO 1.000 MT COR – VERMELHO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	075	37.641.900/0001-28	18,43	17,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	20.008.831/0001-17	20,66	17,56	0,34	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	001	19.856.187/0001-58	20,50	20,50	16,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:36  
LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: NOVELO	Marca: IMPERADOR	Modelo: IMPERADOR
Descrição: LINHA PARA CROCHÊ 100% ALGODÃO 1.000 MT COR – ROXO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 350,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	070	37.641.900/0001-28	18,43	17,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	20.008.831/0001-17	20,66	17,56	0,34	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	094	19.856.187/0001-58	20,50	20,50	16,74	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:36  
LOTE 26**

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: MARCA TEXTO CORES DIVERSAS. CANETA MARCA TEXTO, COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIESTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM PARA SUBLINHAR E 4MM PARA DESTACAR. DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PILOT, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	074	48.371.127/0001-43	1,50	1,20		Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	075	47.190.313/0001-13	2,50	1,24	3,33	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	20.008.831/0001-17	2,50	2,13	71,77	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	087	37.641.900/0001-28	3,11	2,39	12,21	Sim
5 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	001	19.856.187/0001-58	2,49	2,49	4,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:36  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: BERSA
Descrição: ENVELOPE A4 - ENVELOPE TIPO SACO EM PAPEL KRAFT, PARDO, MÉDIO, TAMANHO A4, 260X360MM, GRAM. 80G/M2. ACONDICIONADO EM CAIXA DE 250 UNIDADES.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 105,70		Valor Total: 7.399,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	009	48.371.127/0001-43	120,00	105,70		Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	022	47.190.313/0001-13	136,30	105,72	0,02	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	20.008.831/0001-17	136,30	115,86	9,59	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	064	19.856.187/0001-58	136,25	136,25	17,60	Sim
5 P H FAUSTO JUNIOR	010	37.641.900/0001-28	202,80	156,00	14,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:36  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE COR BRANCO - MATERIAL PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 190MM, COR BRANCO, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO, LARGURA 130 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM IMPRESSÃO. CAIXA COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,84		Valor Total: 139,68

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	065	37.641.900/0001-28	69,84	69,84		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	024	20.008.831/0001-17	129,10	109,74	57,13	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	009	19.856.187/0001-58	129,05	129,05	17,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:37  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE CONV NATUR 190X130 CX 500UN
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE COR NATURAL - MATERIAL PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 190MM, COR NATURAL, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO, LARGURA 130 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM IMPRESSÃO. CAIXA COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,95	Valor Total: 235,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	072	20.008.831/0001-17	129,30	117,95		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	025	37.641.900/0001-28	153,63	118,17	0,19	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	087	19.856.187/0001-58	129,15	129,15	9,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:37  
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CIRCULO	Modelo: BARBANTE ALGOD. 8 FIOS 300M
Descrição: BARBANTE ALGODÃO - ROLO DE BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, COM METRAGEM MÍNIMA DE 300M.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,98	Valor Total: 329,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	20.008.831/0001-17	11,28	10,98		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	091	19.856.187/0001-58	11,25	11,25	2,46	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	084	37.641.900/0001-28	21,81	16,77	49,07	Sim
4 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	041	48.371.127/0001-43	20,00	20,00	19,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:38  
LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: FOLHA	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA GUACHE - EM COR, MEDINDO (65 X 38) CM. (CORES VARIADAS) CORES VARIADAS.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,32		<b>Valor Total:</b> 528,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	039 48.371.127/0001-43	1,50	1,32		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014 20.008.831/0001-17	1,56	1,33	0,76	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	062 19.856.187/0001-58	1,55	1,55	16,54	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	027 37.641.900/0001-28	2,13	1,64	5,81	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:38  
LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: FOLHA	Marca: BIGNARDI	Modelo: CARTOLINA GUACHE CX20
Descrição: CARTOLINA GUACHE ESTAMPADA – 150 G.48X66 C/20 (VÁRIAS ESTAMPAS).			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.:</b> 1,81		<b>Valor Total:</b> 633,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008 20.008.831/0001-17	2,13	1,81		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	016 19.856.187/0001-58	2,10	2,10	16,02	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	022 37.641.900/0001-28	51,77	39,82	1796,19	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:38  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA GLITTER 23G CX 6UN
Descrição: COLA GLITTER - COLA GLITTER 23G. CAIXA COM 6 CORES SORTIDAS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 8,93		<b>Valor Total:</b> 1.339,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	10,12	8,93		Sim
2 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	023	48.371.127/0001-43	12,00	9,10	1,90	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	087	19.856.187/0001-58	10,05	10,05	10,44	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	004	37.641.900/0001-28	35,65	27,42	172,84	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:38  
LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: LEONORA
Descrição: TESOURA PICOTAR - TESOURA EM AÇO, CABO PLASTICO RESISTENTE, TAMANHO MÉDIO, PARA PICOTAR PAPEL.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.190,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	043	48.371.127/0001-43	7,00	7,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	14,62	12,43	77,57	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	082	19.856.187/0001-58	14,60	14,60	17,46	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	091	37.641.900/0001-28	70,31	54,08	270,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:38  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: USEPEL	Modelo: USEPEL
Descrição: PAPEL MADEIRA - MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO: PAPEL MADEIRA CONVENCIONAL, NA COR PARDA, GRAMATURA: 80 G/M², DIMENSÕES: 66,0 X 96,0 CM.MARCA:S.A.PAPEL.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 261,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	062	37.641.900/0001-28	0,58	0,58		Sim
2 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	065	48.371.127/0001-43	1,00	1,00	72,41	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	20.008.831/0001-17	3,37	2,86	186,00	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	004	19.856.187/0001-58	3,35	3,35	17,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:39  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO - PAPEL FOTOGRÁFICO PARA IMPRESSORA INK-JET/LASER TAMANHO A4, CAIXA C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	036	48.371.127/0001-43	25,00	25,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	056	20.008.831/0001-17	40,10	34,09	36,36	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	092	19.856.187/0001-58	40,00	40,00	17,34	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	053	37.641.900/0001-28	274,46	211,12	427,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:39  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL LAMINADO PCT 40UN
Descrição: PAPEL LAMINADO - PAPEL LAMINADO, 45X59 CORES DIVERSAS PACOTE COM 40 UND.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,01	Valor Total: 660,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	20.008.831/0001-17	51,20	44,01		Sim
2 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	020	48.371.127/0001-43	45,00	44,88	1,98	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	082	19.856.187/0001-58	51,10	51,10	13,86	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	014	37.641.900/0001-28	110,19	84,76	65,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:39  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA - PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 95 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 3 MM, COR VERDE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	073	48.371.127/0001-43	2,50	2,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	70,00	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	096	19.856.187/0001-58	4,90	4,90	15,29	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	027	37.641.900/0001-28	7,95	6,11	24,69	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:39  
LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA - PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 95 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 3 MM, COR AMARELO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	024	48.371.127/0001-43	2,50	2,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	70,00	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	061	19.856.187/0001-58	4,90	4,90	15,29	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	071	37.641.900/0001-28	7,95	6,11	24,69	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:40  
LOTE 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA - PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 95 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 3 MM, COR VERMELHO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	005	48.371.127/0001-43	2,50	2,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	70,00	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	015	19.856.187/0001-58	4,90	4,90	15,29	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	067	37.641.900/0001-28	7,95	6,11	24,69	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:40  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA - PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 95 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 3 MM, COR AZUL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	072	48.371.127/0001-43	2,50	2,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	70,00	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	044	19.856.187/0001-58	4,90	4,90	15,29	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	058	37.641.900/0001-28	7,95	6,11	24,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:40  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA - PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 95 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 3 MM, COR LARANJA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	089	48.371.127/0001-43	2,50	2,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	038	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	70,00	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	051	19.856.187/0001-58	4,90	4,90	15,29	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	001	37.641.900/0001-28	7,95	6,11	24,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:40  
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: PAPEL EMBORRACHADO EVA - PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 95 CM, LARGURA 40 CM, ESPESSURA 3 MM, COR ROSA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	093	48.371.127/0001-43	2,50	2,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	20.008.831/0001-17	5,00	4,25	70,00	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	058	19.856.187/0001-58	4,90	4,90	15,29	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	099	37.641.900/0001-28	7,95	6,11	24,69	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:40  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TINTA GUACHE, CAIXA COM 6 UNIDADES, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	015	48.371.127/0001-43	4,00	4,00		Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	094	47.190.313/0001-13	17,92	8,34	108,50	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	002	37.641.900/0001-28	10,85	8,35	0,12	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	17,92	15,23	82,40	Sim
5 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	042	19.856.187/0001-58	17,90	17,90	17,53	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:40  
LOTE 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA DUREX 12X50M
Descrição: FITA TIPO DUREX TRANSPARENTE - FITA DUREX ADESIVA, MAT. ACETATO TRANSPARENTE, LARGURA 12 MM COMPRIMENTO: 50M, TIPO FACE: MONOFACE, UNID. DE FORNECIMENTO: ROLO COM 50 METROS, PRAZO MINIMO DE VALIDADE 12 MESES.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 525,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	20.008.831/0001-17	1,76	1,50		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	004	19.856.187/0001-58	1,75	1,75	16,67	Sim
3 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	024	48.371.127/0001-43	2,50	1,95	11,43	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	079	37.641.900/0001-28	2,62	2,02	3,59	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:40  
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALL TAPE	Modelo: ALL TAPE
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE FINA - FITA ADESIVA DUPLA FACE, MEDIDAS APROXIMADAS 19 MM X 30 MTS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,66	Valor Total: 2.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	011	48.371.127/0001-43	7,00	5,66		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	20.008.831/0001-17	7,00	5,95	5,12	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	081	19.856.187/0001-58	6,90	6,90	15,97	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	015	37.641.900/0001-28	27,74	21,33	209,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:41  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA DUPLA FACE LARGA 25X20
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE LARGA - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE 25 MM X 20 MTS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,24	Valor Total: 3.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	20.008.831/0001-17	10,10	9,24		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	064	19.856.187/0001-58	10,05	10,05	8,77	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	019	37.641.900/0001-28	236,60	182,00	1710,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:41  
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA TRASMP. 50X50
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE - FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 MM X 50 MTS, VALIDADE DE USO DE NO MÍNIMO 1 ANO.			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 5,66	Valor Total: 12.452,00	

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003	20.008.831/0001-17	5,93	5,66		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	080	19.856.187/0001-58	5,90	5,90	4,24	Sim
3 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	098	48.371.127/0001-43	8,00	8,00	35,59	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	040	37.641.900/0001-28	19,86	15,28	91,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:41  
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE 25X50
Descrição: FITA CREPE - FITA CREPE 25 MM X 50 M.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 2.244,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	20.008.831/0001-17	6,20	5,61		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	051	19.856.187/0001-58	6,10	6,10	8,73	Sim
3 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	043	47.190.313/0001-13	6,20	6,20	1,64	Sim
4 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	027	48.371.127/0001-43	8,00	8,00	29,03	Sim
5 P H FAUSTO JUNIOR	075	37.641.900/0001-28	16,74	12,87	60,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:41  
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: PAPEL FOTOGRAF. A4 CX 100UN
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO - PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO PARA IMPRESSORA INK-JET/LASER TAMANHO A4, CAIXA C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,86	Valor Total: 477,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	20.008.831/0001-17	24,63	23,86		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	092	19.856.187/0001-58	24,60	24,60	3,10	Sim
3 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	001	48.371.127/0001-43	53,00	53,00	115,45	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	030	37.641.900/0001-28	253,50	195,00	267,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:42  
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA ACRILICA 37ML
Descrição: TINTA ACRÍLICA FOSCA – 37ML – CORES VARIADAS – BOA QUALIDADE (NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA) PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT E CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	20.008.831/0001-17	4,24	3,60		Sim
2 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	051	48.371.127/0001-43	5,00	3,67	1,94	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	009	19.856.187/0001-58	4,20	4,20	14,44	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	091	37.641.900/0001-28	6,76	5,20	23,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:42  
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: REALCER	Modelo: PAPEL CARTAO A4 CX 100UN
Descrição: PAPEL CARTÃO- PAPEL CARTÃO PARA IMPRESSORA INK-JET/LASER TAMANHO A4, CAIXA C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,37		Valor Total: 547,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079	20.008.831/0001-17	28,50	27,37		Sim
2 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	012	48.371.127/0001-43	35,00	27,50	0,48	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	084	19.856.187/0001-58	28,40	28,40	3,27	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	069	37.641.900/0001-28	138,75	106,73	275,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:42  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: OFFICEBRAS
Descrição: MOLHA DEDO COM SILICONE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 1.440,00

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	005	48.371.127/0001-43	3,00	2,40		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021	20.008.831/0001-17	3,00	2,55	6,25	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	048	19.856.187/0001-58	2,99	2,99	17,25	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	020	37.641.900/0001-28	21,64	16,64	456,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:42  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: NIZURI	Modelo: NIZURI
Descrição: FITILHO (ROLO COM 50 METROS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	097	48.371.127/0001-43	4,00	4,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	098	37.641.900/0001-28	6,76	5,20	30,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	20.008.831/0001-17	10,39	8,83	69,81	Sim
4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	094	47.190.313/0001-13	10,39	10,34	17,10	Sim
5 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	077	19.856.187/0001-58	10,35	10,35	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:43  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HONEY	Modelo: HONEY
Descrição: GLITER – 3 GR (CORES VARIADAS)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	038	48.371.127/0001-43	1,00	1,00		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	081	37.641.900/0001-28	1,69	1,30	30,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	20.008.831/0001-17	2,11	1,79	37,69	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	072	19.856.187/0001-58	2,05	2,05	14,53	Sim
5 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	048	47.190.313/0001-13	2,11	2,11	2,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:43  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: MASSA MODELAR 6 CORES
Descrição: MASSA DE MODELAR 90 GRAMAS (CAIXA COM 06 CORES) BOA QUALIDADE (PRODUTO ATÓXICO, À BASE DE AMIDO, COM AROMA AGRADÁVEL, CORES VIVAS E BRILHANTES. NÃO RESSECA NEM MANCHA AS MÃOS. NÃO É OLEOSA E CONSERVA POR MUITO MAIS TEMPO SUA FLEXIBILIDADE, FACILITANDO A MODELAGEM E A MISTURA DE CORES.)			
PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT E CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071 20.008.831/0001-17	2,77	2,35		Sim
2 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	004 48.371.127/0001-43	3,00	2,50	6,38	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	090 19.856.187/0001-58	2,75	2,75	10,00	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	068 37.641.900/0001-28	7,91	6,08	121,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:43  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LÉO E LÉO	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL Nº 000 PARA PINTURA, CABO LONGO E FINO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	058 48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040 20.008.831/0001-17	3,99	3,39	69,50	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	048 19.856.187/0001-58	3,95	3,95	16,52	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	094 37.641.900/0001-28	9,30	7,15	81,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:44  
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

Item: 1 Unidade: UND Marca: LÉO E LÉO Modelo: LEONORA  
Descrição: PINCEL Nº 2PARA PINTURA REDONDO  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	016	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	20.008.831/0001-17	4,39	3,73	86,50	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	012	19.856.187/0001-58	4,35	4,35	16,62	Sim
4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	057	47.190.313/0001-13	4,39	4,39	0,92	Sim
5 P H FAUSTO JUNIOR	082	37.641.900/0001-28	9,98	7,67	74,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:44  
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LÉO E LÉO Modelo: LEONORA  
Descrição: PINCEL Nº 4PARA PINTURA CHATO  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	095	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	20.008.831/0001-17	4,20	3,57	78,50	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	089	19.856.187/0001-58	4,10	4,10	14,85	Sim
4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	003	47.190.313/0001-13	4,20	4,20	2,44	Sim
5 P H FAUSTO JUNIOR	019	37.641.900/0001-28	21,08	16,21	285,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:45  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LÉO E LÉO Modelo: LEONORA  
Descrição: PINCEL Nº 6 PARA PINTURA REDONDO  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	070	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	20.008.831/0001-17	4,20	3,57	78,50	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	018	19.856.187/0001-58	4,10	4,10	14,85	Sim

**MUNICÍPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	058	47.190.313/0001-13	4,20	4,20	2,44	Sim
5 P H FAUSTO JUNIOR	034	37.641.900/0001-28	10,31	7,93	88,81	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:45  
LOTE 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL Nº 8 PARA PINTURA CHATO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 132,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	015	48.371.127/0001-43	2,20	2,20		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	20.008.831/0001-17	7,05	5,99	172,27	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	003	19.856.187/0001-58	7,00	7,00	16,86	Sim
4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	082	47.190.313/0001-13	7,05	7,05	0,71	Sim
5 P H FAUSTO JUNIOR	031	37.641.900/0001-28	10,53	8,10	14,89	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:45  
LOTE 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL Nº 10 PINTURA LÍNGUA DE GATO
Descrição: PINCEL Nº 10 PARA PINTURA LÍNGUA DE GATO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 285,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	20.008.831/0001-17	5,59	4,75		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	062	19.856.187/0001-58	5,55	5,55	16,84	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	009	37.641.900/0001-28	10,99	8,45	52,25	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:45  
LOTE 63**

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 12 CHATO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	045	48.371.127/0001-43	2,50	2,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	20.008.831/0001-17	6,90	5,87	134,80	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	087	19.856.187/0001-58	6,85	6,85	16,70	Sim
4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	098	47.190.313/0001-13	6,90	6,90	0,73	Sim
5 P H FAUSTO JUNIOR	018	37.641.900/0001-28	11,83	9,10	31,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:45  
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: PINCEL PITUÁ GROSSO
Descrição: PINCEL PITUÁ GROSSO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,33	Valor Total: 559,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051	20.008.831/0001-17	10,10	9,33		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	030	19.856.187/0001-58	10,05	10,05	7,72	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	002	37.641.900/0001-28	16,90	13,00	29,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:46  
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: LEONORA
Descrição: PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE GROSSA BIVOLT BOA QUALIDADE COM CERTIFICADO DO INMETRO E NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 7.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	080	48.371.127/0001-43	25,00	24,00		Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	093	47.190.313/0001-13	53,00	24,29	1,21	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	087	37.641.900/0001-28	46,14	35,49	46,11	Sim

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	20.008.831/0001-17	53,00	45,05	26,94	Sim
5 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	054	19.856.187/0001-58	52,00	52,00	15,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:46  
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: LEONORA
Descrição: PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE FINA BIVOLT BOA QUALIDADE. COM CERTIFICADO DO INMETRO E NORMAS DA ABNT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	019	48.371.127/0001-43	20,00	19,00		Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	024	47.190.313/0001-13	27,00	19,34	1,79	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025	20.008.831/0001-17	27,00	22,95	18,67	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	069	19.856.187/0001-58	26,80	26,80	16,78	Sim
5 P H FAUSTO JUNIOR	068	37.641.900/0001-28	54,36	41,81	56,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:46  
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBEL	Modelo: TAPETE / TATAME 2,0X2,5
Descrição: TAPETE EMBORRACHADO (TATAME), MEDIDA 2,0X2,5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 89,42	Valor Total: 1.788,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	20.008.831/0001-17	89,75	89,42		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	046	19.856.187/0001-58	89,70	89,70	0,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:46  
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** ACRILEX      **Modelo:** TINTA TECIDO 37ML CORES  
**Descrição:** TINTA PARA TECIDO – 37ML – CORES VARIADAS – BOA QUALIDADE (NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA)  
 PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT E CERTIFICADO DO INMETRO  
**Quantidade:** 700      **Valor Unit.:** 2,98      **Valor Total:** 2.086,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	089	20.008.831/0001-17	3,50	2,98		Sim
2 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	032	48.371.127/0001-43	4,00	3,09	3,69	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	002	19.856.187/0001-58	3,49	3,49	12,95	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	019	37.641.900/0001-28	10,14	7,80	123,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:46  
LOTE 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CX      **Marca:** LEO E LEO      **Modelo:** LEONORA  
**Descrição:** CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES - PONTAS ESTÁVEIS, RESISTENTES À PRESSÃO, TAMPA VENTILADA,  
 CONFORME AS NORMAS ISO 11540 E BS 7272 1/2 ,CORPO EM POLIPROPILENO (PP) GARANTE UMA LONGA  
 DURAÇÃO,LAVÁVEL NA MAIORIA DOS TECIDOS, CORES BRILHANTES, ESPESSURA DE TRAÇO APROX. 3.0 MM, PONTA  
 GROSSA  
**Quantidade:** 700      **Valor Unit.:** 5,00      **Valor Total:** 3.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	010	48.371.127/0001-43	5,00	5,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	19,24	16,35	227,00	Sim
3 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	074	47.190.313/0001-13	19,24	19,19	17,37	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	073	19.856.187/0001-58	19,20	19,20	0,05	Sim
5 P H FAUSTO JUNIOR	088	37.641.900/0001-28	20,79	20,79	8,28	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:46  
LOTE 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** CX      **Marca:** LEO E LEO      **Modelo:** LEONORA  
**Descrição:** LÁPIS DE COR INTEIRO SEXTAVADO - DESCRIÇÃO:ESTOJO COM 12 ECOLÁPIS SEXTAVADO DE CORES VIVAS  
 (ROSA CLARO, VERMELHO, LARANJA, AMARELO CANÁRIO, MARROM, VERDE FOLHA, VERDE, AZUL, AZUL COBALTO,  
 CARMIM, ROSA CHICLETE E PRETO). COMPRIMENTO 175 MM, ENTRE FACES 6,9 MM, DIÂMETRO DA MINA 3,3 MM,  
 COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, CERAS E MADEIRA REFLORESTADA, FORMATO  
 SEXTAVADO. CORPO: FIDELIDADE ENTRE COR DO VERNIZ E A COR DA MINA. PRODUZIDO COM MATERIAIS TOTALMENTE  
 ATÓXICOS E 100% MADEIRA REFLORESTADA. PONTA MAX RESISTENTE. SELO DO INMETRO E CERTIFICAÇÃO FSC -  
 EXPRESSA NA EMBALAGEM.  
**Quantidade:** 700      **Valor Unit.:** 4,90      **Valor Total:** 3.430,00

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	007	48.371.127/0001-43	5,00	4,90		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	20.008.831/0001-17	5,80	4,93	0,61	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	094	19.856.187/0001-58	5,75	5,75	16,63	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	054	37.641.900/0001-28	12,66	9,74	69,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:46  
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEONORA
Descrição: GIZÃO DE CERA TRIANGULAR: CAIXA COM 12 CORES VARIADAS, TIPO ESTACA, COM CERAS, CARGAS INERTES, PIGMENTOS E CORANTES NÃO TÓXICOS, CORES LIMPAS E RESISTENTES A LUZ. COM RESISTÊNCIA SUFICIENTE PARA SUPORTAR A PRESSÃO NORMAL DE USO E QUEDA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: DIMENSÃO APROXIMADA DO PRODUTO (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE):140X98X11MM, PESO APROXIMADO DE PRODUTO:102 GRAMAS, DIMENSÃO APROXIMADA DA EMBALAGEM (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE): 129X134X11MM, PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM:0,155KG (TOLERÂNCIA DE ATÉ 2% PARA PESOS E DIMENSÕES) E POSTERIORMENTE EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 9,05	Valor Total: 6.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	056	48.371.127/0001-43	10,00	9,05		Sim
2 P H FAUSTO JUNIOR	042	37.641.900/0001-28	13,52	9,10	0,55	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	20.008.831/0001-17	11,05	9,39	3,19	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	004	19.856.187/0001-58	11,00	11,00	17,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:46  
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo: FRICALOR
Descrição: FOLHA DE ISOPOR (0,5X1, 0 M) - 15 MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	092	48.371.127/0001-43	5,00	5,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	20.008.831/0001-17	7,94	6,75	35,00	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	044	19.856.187/0001-58	7,90	7,90	17,04	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	085	37.641.900/0001-28	10,62	8,16	3,29	Sim

MUNICÍPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:47  
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESTERN	Modelo: BOMBA ENCHER BEXIGA 5CM
Descrição: BOMBA PARA ENCHER BEXIGA COMPRIDAS E CONVENCIONAIS, DIMENSÕES: 28CM X 5CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,26	Valor Total: 1.226,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	093	20.008.831/0001-17	12,90	12,26		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	062	19.856.187/0001-58	12,85	12,85	4,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:47  
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEKBOND	Modelo: COLA ARTEZANATO 20G
Descrição: COLA DE ARTESANATO INSTANTÂNEA N. 2 - 20 G ETIL CIANOACRILILATO.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,34	Valor Total: 2.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	093	20.008.831/0001-17	6,21	5,34		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	029	19.856.187/0001-58	6,10	6,10	14,23	Sim
3 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	027	48.371.127/0001-43	7,00	6,17	1,15	Sim
4 P H FAUSTO JUNIOR	064	37.641.900/0001-28	21,47	16,51	167,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:47  
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA DE SILICONE ARTESANATO, TRANSPARENTE 80% ACETATO DE POLOVINILA, 10% FTLADFO DE DIBUTILO (DBP), 10% METANOL COM 60 ML.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,67	Valor Total: 3.335,00	

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	097	48.371.127/0001-43	8,00	6,67		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	20.008.831/0001-17	8,89	7,56	13,34	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	079	37.641.900/0001-28	10,14	7,70	1,85	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	039	19.856.187/0001-58	8,88	8,88	15,32	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:47  
LOTE 76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE – GRANDE, LARGO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COR NEUTRA, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES, COM LÂMINA DE 18 MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	056	48.371.127/0001-43	2,00	2,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	094	20.008.831/0001-17	4,45	3,78	89,00	Sim
3 P H FAUSTO JUNIOR	008	37.641.900/0001-28	5,57	4,28	13,23	Sim
4 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	070	19.856.187/0001-58	4,40	4,40	2,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:47  
LOTE 77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: COLA DE ISOPOR 900G E.V.A, INDICADA PARA ISOPOR, GESSO, PLÁSTICO E LOUÇAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,88		Valor Total: 7.440,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 P H FAUSTO JUNIOR	090	37.641.900/0001-28	14,88	14,88		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	083	20.008.831/0001-17	34,50	29,33	97,11	Sim
3 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	036	19.856.187/0001-58	34,40	34,40	17,29	Sim
4 COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF	022	48.371.127/0001-43	36,00	36,00	4,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:47  
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIRCULO	Modelo: FIO DE NYLON 0,30MM 100MT
Descrição: FIO DE NYLON COM 100 MTS, 0,30 MM		Valor Unit.: 5,78	Valor Total: 578,00
Quantidade: 100			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060 20.008.831/0001-17	5,91	5,78		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	086 19.856.187/0001-58	5,90	5,90	2,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 17/03/2023 11:03:47  
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIRCULO	Modelo: FIO DE NYLON 0,60MM 100MT
Descrição: FIO DE NYLON COM 100 MTS, 0,60 MM		Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 502,00
Quantidade: 100			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030 20.008.831/0001-17	5,91	5,02		Sim
2 JOSÉ JONAS ALVES DE OLIVEIRA	065 19.856.187/0001-58	5,90	5,90	17,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSE SEVERINO DA SILVA